〈会場案内図〉

【登録所】

1番シャッター

中央エントランス

館内出入口
4番シャッター

館内出入口

大展示場中展示場 屋外展示場

三菱電機プラントエンジニアリングブース
（大-105）

下水道展　’18北九州下水道展　’18北九州

ごあいさつ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、「下水道展’18北九州」が西日本総合展示場にて開催されます。
　この度、弊社は三菱電機㈱と共催で
「うるおう未来へ。三菱電機の水進力。」をコンセプトに、運用管理の効率化に対応する
取り組みをご紹介させていただきます。
　つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、弊社展示ブース（大-105）
に是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　敬　具

　主　催

　公益社団法人　日本下水道協会

　会　期

　平成30年7月24日（火）～27日（金）  4日間  10：00～17：00

　会　場

　西日本総合展示場 本館大展示場

（7月24日（火）の開館は10：30、7月27日（金）の閉館は16：00）

■会場　西日本総合展示場 ■電車のご案内
　●JR小倉駅より徒歩約5分（動く歩道）

社会システム事業推進本部

　　　　  本部長　作田　昌弘